С о б р а н и е  д е п у т а т о в

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

Р Е Ш Е Н И Е

От        2025 г.     №

О выделении денежных средств

на приобретение пожарных гидрантов

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Шумаковский

сельсовет» Солнцевского района Курской области Собрание депутатов

Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области  РЕШИЛО:

 1. Выделить денежные средства из собственных средств муниципального

образования «Шумаковский сельсовет» в сумме 20 400 рублей (двадцать тысяч

четыреста рублей 00 копеек) на приобретение 2 (двух) пожарных гидрантов для

установки по адресам:

1. х.Семибратсский, ул. Ильича,6;

2. д.Машкино,ул. Центральная,19.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района                  В.В.Шумакова

ВРИО Главы Шумаковского сельсовета

Солнцевского района                                       Н.В.Изотова